f r:

i.' Preteitura Municipal de llha Comprtda
Estô"ncia Balneeria

,{v. Bei.a Mar, I 1.000 Balneário Meu Recanto llha Conlpíida/SP - CEP I 1.925-000 fel. (13)3842-7000

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO
EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N' OO3/2013

OBJETO:

MLTNICIPIO.

Recanto, neste Munlclplo de Ilha Comprida, Estado de São Paulo, reunlram-se o

Senhor MENEVALDO CAETANO GATTO, na função de Pregoeiro, as Sras'

ALEXSSANDRA CASTANDINI DA SILVA MACEDO' ARIADNE AMARAL

ARGYRIS e ANA PALILA SILVA MOREIRA, membros da equipe de apoio,

especialmente designados pelo Senhor Prefeito Municipal para acompanhar os

procedimentos relativos ao Pregão Presencial n' 00312013. No horário determinado

pâra recebimento dos envelopes, verificou-se a presença dos Seúores JOEL

ARRA IS DE MATOS - RG. 9.266.402-7ISSP/SP, representante da Empresa JOEL

ARRAIS DE MATOS - ME; Senhor RICARDO SERIANO DOS SANTOS _ RG.

25.7 94.91 4l SSP/SP, rePresentante da EmPresa LR LIMA DADA PAPELARIA

EPP e do Senhor VALDIR FERREIRA VELOSO - RG: 20.529'463, represen

da EmpreSA COMERCIAL PANORAMA LTDA ME.' que apresentaram S

envelope s nos 001 e 002, dentro das condições estabelecidas no Edital. Dando lnl lo

aos trabalhos foram abertos os envelopes no 001 Propostas, das emPre

paftlclpan tes. Considerando que o edital estabelece a apuração dos valores por ite

resolveu o Senhor Pregoeiro, fazer com que as empresas partl cipantes particlpass

da fase de lances na Presente licitação. O resultado da presente licitação consta

planilha em anexo, que passa a fazer Parte integrante desta Ata, e onde es

dernonstrados os menores valores aPresentados Pela respectiva empresa. Encerrada a

fase de lances, declararam os participantes desisti rem de quaisquer interposlções de

recursos contra o resultado apresentado na Planilha em anexo' Dando sequencra

trabalhos foram abertos os Envelopes no 002 Documentaçao onde verifi

estarem referidas emPresas devidamente habilitadâs para o tbmec imento da

Licitação. Os rePresentantes das Empresas, declaram que os valores apre

estão dentro do limite não havendo qualquer possibilidade de descontos'

exposto, declaram os participantes desistir de qualquer interposição de

juridicoilha@Yahoo.com -br

AQUISIÇÀO DE MATERIAL DIDÁilCO PEDAGOGICO PARA

OS ALUNOS E SECRETARIAS DAS ESCOLAS DESTE

Aos quinze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e Íteze, na sala

do Gabinete do Senhor Prefeito, sito a Avenicla Beira Mar, n" 1 1.000, Balneário Meu

S

-se

i

{

N

o\

/- -><./

Pru(et$

-,

Preteitura Municipal de llho. Comprida
Estdncia Ba"lneó"riq

Av. Beira MaÍ. I I.000 - Balneário Meu Recanto - Ilha Comprida/SP - CEP 1 1.925400 - I el ( 13)3842-7000

AETAN O - Pregoe roGÀTT

íe.rrxnr'
ALEXSSANDRA CASTA D SILVA MACEDO - Membro Eq. APoio

ARIADNE AMARAL ARGYRIS - embro Eq. Apoio

ANA PAULA SILVA MOREIRÂ- Membro Eq. Apoio

.IOEL A TOS - rep. mpresaJOEl ARRAIS DE MATOS-ME.

I

1
RICARDO SE ÀNO DOS SANTOS - rep. Empresa LR LIMA DADA
PAPELARIA _ EPP.

VALDIR FE IRA VELOSO - rep. Empresa COMERCIAL PÀNORAMA

K

LTDA-

,//,
A

juridicoilha@yahoo.com.br

o resultado da licitação. O resultado da presente licitação será submetido à elevada

apreciação e decisão Írnal do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que em

concordando com a decisão da comissão determinará a homologação e adjudicação às

proponentes. Nada a mais a coqs...tar, deu-se por encerrado os trabalhos desta

Comissão. Neste ato assinam a presenie o pregoeiro, os membros da equipe de apoio

e os representantes ;las
emrr€Ts.

!

I

MENEVALDO

A,^raa*'-t A

1

I
l,t

a

I

/